
Martes, 16 de enero de 2018
1751

NÚMERO 11

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2018, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes del Grupo II de 
personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2018060097)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes del Grupo II de personal laboral de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado 
por Decreto 201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la 
Orden de 27 de diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, 
esta Dirección General de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene confe-
ridas,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas, ordenadas según la puntuación total obtenida y que figuran en el anexo de la 
presente resolución, correspondientes a las Categorías/Especialidades que a continuación se 
indican:

— Educador.

— Titulado de Grado Medio/ATS-DUE.

— Titulado de Grado Medio/Fisioterapeuta.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas 
mediante la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días 



Martes, 16 de enero de 2018
1752

NÚMERO 11

hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no 
tendrán carácter de recurso.

Mérida, 11 de enero de 2018.

  La Directora General de Función Pública,  
  Por Decreto 230/2015, de 31 de julio   
  (DOE extraordinario n.º 4, de 1 agosto),

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76024123S MENDEZ MORENO NOELIA 18.520

2 76036077D CACERES GOMEZ ANA 17.202

3 76049840H MANGUT MARQUEZ PATRICIA 17.089

4 28958057E GONZALEZ CAMPOS MARIA DEL CARMEN 16.871

5 71093852R MARTIN CRESPO YOLANDA 16.135

6 76072611L MORALES SEGUNDO ILUMINADA 15.889

7 76117817F HERNANDEZ MERIDEÑO REBECA 15.624

8 76028931Q VIVAS FOLLECO CRISTINA MARIA 14.959

9 05206962S MENA CAÑAMERO MATILDE 14.640

10 80078929J SANDIA SOTO BARBARA 14.561

11 76026734G FERNANDEZ CORCHO JOSE LUIS 14.256

12 80073407B GONZALEZ MARQUEZ GUADALUPE 13.891

13 28957650Y CORTES BARRA MARIA ISABEL 13.863

14 80090921E LUNAR CIDONCHA MARIA CONCEPCION 13.552

15 76419109E ALIAS MOLINA ELENA 13.177

16 53266297E FUERTES DONOSO MARIA ANGELES 13.009

Grupo

Categoría

Grupo II

Educador

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

Martes, 16 de enero de 2018
1753

NÚMERO 11



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 80054580K AGUDO GUERRERO ALFONSO 20.582

2 53262586Z MARIN GOMEZ MARIA 19.468

3 44783310X FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA 19.438

4 76113951M FLORES OLMOS FATIMA 18.998

5 09198233G MARZAL MARTIN ROCIO 18.896

6 76020990X MUÑOZ GOMEZ ALMUDENA MONFRAGUE 18.768

7 53262169B VALADES GIL RAQUEL 18.497

8 08843058H SILVERIO PALACINO ANA MARIA 18.490

9 44405827A ALEJO RAMOS EVA MARIA 18.271

10 28964788Z CASTAÑO MORENO CARMEN ALEJANDRA 18.238

11 08882205L ESTEVEZ PIZARROSO MARIA DEL CARMEN 18.084

12 09204107J CARRERAS RODRIGUEZ MARIA ARANZAZU 18.011

13 80053785P VELLARINO ANDALUZ MARTA MARIA 17.969

14 28968715P SANDIN ARROYO MAXIMO 17.836

15 08845221L NUÑEZ LOPEZ MARIA ESPERANZA 17.743

16 09191194A CONCEPCION RODRIGUEZ URSULA 17.725

17 53264432C AYUSO MANZANEDO LAURA 17.695

18 07050535T TRUJILLO FLORES MARIA JOSE 17.683

19 76039087Y HURTADO ESTEBAN ALBA MARIA 17.639

Grupo

Categoría

Grupo II

Titulado de Grado Medio - ATS-DUE

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

Martes, 16 de enero de 2018
1754

NÚMERO 11



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76036322R PRIETO MUÑOZ DIANA 16.465

2 08860916M LOPEZ FERNANDEZ-ARGUELLES ESTHER 16.420

3 71127125Q RUBIO CABEZAS JOANA 12.932

Grupo

Categoría

Grupo II

Titulado de Grado Medio - Fisioterapeuta

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

• • •

Martes, 16 de enero de 2018
1755

NÚMERO 11


		2018-01-15T16:24:08+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




